
DODATEK C. 1 
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č.smlouvy objednatele: 05PU-001753

NA REALIZACI ZAKÁZKY název zakázky:
„1/24 -  čištění a monitorování kanalizace Tušť“

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
osoba jednající jménem zadavatele:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
(dále jen „Objednatel") 
na straně jedné

Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 -  Nusle
659 93 390 
CZ65993390

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

SEZAKO Prostějov s.r.o.
se sídlem: J. B. Pecky 4342/14, 796 01 Prostějov
IČ: 255 79 703
DIČ: CZ25579703
zápis v obchodním rejstříku: u KOS Bmo, oddíl C, vložka 35412
Zastoupen:
Oprávněn jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel")

na straně druhé
(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní 
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)



Smluvní strany se dohodly z důvodu nezahrnutí likvidace odpadu z čištění kanalizace do 
rozpočtované ceny, na této úpravě smlouvy o poskytování služeb (dále jen Smlouva)
takto:

Mění se článek IV. Cena Smlouvy a nově zní takto:

Původní cena bez DPH: 142.800,-Kč

Nová cena bez DPH: 178.500,- Kč
DPH: 37.485,-Kč
Cena včetně DPH: 215 .985,-Kč

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní 
strany obdrží po dvou stejnopisech. Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém 
jazyce.
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily 
své podpisy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR SEZAKO Prostějov s.r.o.
Datum: _ g 2017 Datum:

- 6 - 12-  2017

ředitelka Správy České Budějovice jednatel společnosti

2



Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR správa České Budějovice
Stavba: 1/24 - čištění a monitorování kanalizace Tušť

Zpracování cenové nabídky

soupis prací

MJ Počet
MJ Cena za MJ Nabídková 

cena bez DPH
DPH
21%

Nabídková cena 
s DPH

M onitorování kanalizace

hod
- — — — —

Doprava

km ■ - — - —
Čištění kanalizace

hod - — — — -------------

Doprava

km
■ - — - —

Odvoz odpadu z čištění na ČOV

m3
■ — — — —

N A B ÍD K O V Á  C EN A  CELKEM  bez DPH

DPH  2 1 %

N A B ÍD K O V Á  C EN A  CELKEM  vč. DPH


